

Algemene informatie

Aanbesteding: Industrieel Reinigen 2026-2029
Aanbestedende Dienst: Waterschap Limburg
Referentie: 2025-Z8239

Toelichting:

de 1ste nota van Inlichtingen zal 15 januari 2026 gepubliceerd worden.

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Doorlooptijd uitgewerkte werkzaamheden

Vraag:

Geachte heer/mevrouw,

Wij hebben het bestek inmiddels doorgenomen. Uit ervaring weten wij dat de doorlooptijden van de uitgewerkte werkzaamheden niet allemaal correct zijn. Dienen wij onze aanbieding te baseren op de doorlooptijden uit de tenderdocumenten of de in onze ogen realistische doorlooptijden?

Antwoord:

Uw vraag zal worden beantwoordt in de 1ste Nota van Inlichtingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Industrieel Reinigen 2026-2029

Beantwoord op: 14 jan 2026

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Analyse afvalstoffen

Vraag:

Geachte heer/mevrouw,

Is er een analyse beschikbaar van de afvalstoffen die worden aangeboden, eventueel foto's en is het product steekvast?

Antwoord:

Uw vraag zal worden beantwoordt in de 1ste Nota van Inlichtingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Industrieel Reinigen 2026-2029

Beantwoord op:

14 jan 2026

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Algemeen

Vraag:

We zien in de aanbestedingsdocumenten geen verwijzing naar SIR (Stichting Industriële Reiniging).

Deze is immers erkent door de Arbeidsinspectie.

Antwoord:

Uw vraag zal worden beantwoordt in de 1ste Nota van Inlichtingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Industrieel Reinigen 2026-2029

Beantwoord op:

14 jan 2026

Ref.nr.

Onderwerp:

9

Bestek

Vraag:

Aangezien de de Slibdrogerinstallatie in Susteren stop staat, volgens onze informatie, dienen wij de gevraagde bestekposten wel af te prijzen.

Antwoord:

Uw vraag zal worden beantwoordt in de 1ste Nota van Inlichtingen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Industrieel Reinigen 2026-2029

Beantwoord op:

14 jan 2026